
P o w i a t   L e g n i c k i  
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E  
w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  

Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  
 

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy  
wraz z terenami przyległymi 

 
postępowanie nr RZ.272.1.12.2023 

 
 
 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 21 sierpnia br. w sprawie 

wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 1: Załączona do postepowania nr RZ.272.1.12.2023 dokumentacja techniczna 

opisuje sposób wykonania nawierzchni jezdni i chodników przy zastosowaniu materiałów 

kamiennych ciętych 15x15x15 i 10x10x10 z wypełnieniem spoin specjalistycznymi 

zaprawami cementowo-trasowymi. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie do 

wykonania tych nawierzchni kostki kamiennej cięto-łupanej (górna płaszczyzna cięta, 

płomieniowana, boki łupane) t.j. na jezdnię kostka 15/15 grub. 15 cm i na chodniki 10/10 

grub. 8 cm. Kostka kamienna układana na podsypce z miału kamiennego grub. 5 cm , 

spoinowana miałem kamiennym. 

Zaproponowany sposób wykonania nawierzchni jest zgodny z technologią stosowaną przy 

aktualnie realizowanej na Zlecenie Prezydenta Miasta Legnica rewitalizacji całego Placu 

Słowiańskiego. Zaproponowane zmiany będą miały istotny wpływ na zmniejszenie kosztu 

realizacji zamówienia. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Projektowana nawierzchnia jezdni jak i chodników 

powinna być analogiczna do nawierzchni placu. Dopuszcza się zmianę materiałów 

kamiennych ciętych i zastosowanie kostki kamiennej ciętej łupanej (jezdnia 

15x15x15, chodniki 10x10x8).  

Podsypkę i wypełnienie należy zastosować takie, jak w dokumentacji projektowej. 

 

 

Pytanie nr 2: Opis techniczny projektu drogowego w pkt 5 opisuje konieczność wykonania 

wymiany okładziny kamiennej istniejącego murku. Tego zakresu robót nie opisano w pkt IV 

ppkt3 Zakres zamówienia i nie jest on też ujęty w przedmiarach. Proszę o potwierdzenie 

zakresu zamówienia i wskazanie sposobu uwzględnienia zmiany zakresu w ofercie 

a następnie w kosztorysie ofertowym. 



 

Odpowiedź zamawiającego: Potwierdzamy konieczność wymiany okładziny 

kamiennej istniejącego murka.  Zakres wykonania powinien być zgodny z opisem 

technicznym branży drogowej. W załączeniu kosztorys ofertowy (wzór) 

z uwzględnieniem pozycji nr 58. Wymiana okładziny istniejącego murka. 
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